
 
 

UCHWAŁA NR XV/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r., poz. 39 Rada Miejska w Lututowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2025 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2025 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.700.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 350.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 3.237.803,67 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 
współfinansowanymi z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 81.720,00 zł, niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi z rachunku bieżącego budżetu w kwocie 8.631,67 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
2.847.452,00 zł oraz przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8065



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8065



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/72/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 799 908,66 0,00 21 000,00 15 820 908,66 

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 369 400,00 0,00 21 000,00 1 390 400,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 21 000,00 81 000,00 
 852   Pomoc społeczna 2 873 927,15 -2 450,00 0,00 2 871 477,15 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 362,00 -2 450,00 0,00 171 912,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 362,00 -2 450,00 0,00 171 912,00 

 855   Rodzina 122 027,02 0,00 1 650,00 123 677,02 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 386,99 0,00 1 650,00 26 036,99 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 764,89 0,00 408,08 2 172,97 
   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 702,10 0,00 1 241,92 9 944,02 
 bieżące razem: 31 607 354,02 -2 450,00 22 650,00 31 627 554,02 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 051 214,45 0,00 0,00 3 051 214,45 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 53 790,00 53 790,00 
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 53 790,00 53 790,00 

   6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 53 790,00 53 790,00 

 758   Różne rozliczenia 11 204 375,09 -1 039 680,00 651 900,00 10 816 595,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8065



  75816  Wpływy do rozliczenia 9 530 907,07 -1 039 680,00 0,00 8 491 227,07 

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 530 907,07 -1 039 680,00 0,00 8 491 227,07 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 540 564,61 0,00 651 900,00 2 192 464,61 

   6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 250 590,70 0,00 530 000,00 1 780 590,70 

   6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

289 973,91 0,00 121 900,00 411 873,91 

 majątkowe razem: 12 581 423,37 -1 039 680,00 705 690,00 12 247 433,37 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 050 516,30 0,00 651 900,00 3 702 416,30 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 2 375,65 0,00 2 366,65 4 742,30 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 2 375,65 0,00 2 366,65 4 742,30 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 375,65 0,00 2 366,65 4 742,30 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 78 958,00 0,00 1 800,00 80 758,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 006,00 0,00 1 800,00 79 806,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 006,00 0,00 1 800,00 79 806,00 

 bieżące razem: 1 901 288,40 0,00 4 166,65 1 905 455,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 46 090 065,79 -1 042 130,00 732 506,65 45 780 442,44 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 101 730,75 0,00 651 900,00 6 753 630,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8065



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/72/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 468 200,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 410,00 -165 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 302 790,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 790,00 1 139 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 468 200,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 410,00 -165 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 302 790,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 790,00 1 139 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 863 285,95 5 315 885,95 4 971 835,95 4 364 811,00 607 024,95 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 547 400,00 547 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 631,67 8 631,67 8 631,67 0,00 8 631,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 871 917,62 5 324 517,62 4 980 467,62 4 364 811,00 615 656,62 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 547 400,00 547 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 164 835,58 4 904 835,58 4 896 835,58 4 339 811,00 557 024,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 631,67 8 631,67 8 631,67 0,00 8 631,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 173 467,25 4 913 467,25 4 905 467,25 4 339 811,00 565 656,25 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 024 304,00 228 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 664,00 1 795 664,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 2 045 304,00 249 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 664,00 1 795 664,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 024 304,00 228 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 664,00 1 795 664,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 045 304,00 249 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 664,00 1 795 664,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 638,36 682 638,36 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530 638,36 -530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 638,36 530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530 638,36 -530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75866  

Programy regionalne 2021–2027 
finansowane z udziałem 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 13 798 723,42 13 432 565,73 11 231 920,00 9 400 078,00 1 831 842,00 1 770 000,00 405 700,00 24 945,73 0,00 0,00 366 157,69 366 157,69 139 157,69 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8065



zmniejszenie -6 254,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 254,28 -6 254,28 -6 254,28 0,00 0,00 
zwiększenie 551 892,64 530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 638,36 0,00 0,00 21 254,28 21 254,28 6 254,28 0,00 0,00 
po zmianach 14 344 361,78 13 963 204,09 11 231 920,00 9 400 078,00 1 831 842,00 1 770 000,00 405 700,00 555 584,09 0,00 0,00 381 157,69 381 157,69 139 157,69 0,00 0,00 
przed zmianą 7 682 078,00 7 595 078,00 6 495 078,00 5 695 078,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 697 078,00 7 595 078,00 6 495 078,00 5 695 078,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 203,42 44 045,73 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 24 945,73 0,00 0,00 139 157,69 139 157,69 139 157,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 254,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 254,28 -6 254,28 -6 254,28 0,00 0,00 
zwiększenie 536 892,64 530 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 638,36 0,00 0,00 6 254,28 6 254,28 6 254,28 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 713 841,78 574 684,09 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 555 584,09 0,00 0,00 139 157,69 139 157,69 139 157,69 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 319 625,32 4 289 625,32 1 604 665,00 946 031,00 658 634,00 0,00 302 336,00 2 382 624,32 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 317 175,32 4 287 175,32 1 602 215,00 943 581,00 658 634,00 0,00 302 336,00 2 382 624,32 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 771 140,00 771 140,00 765 140,00 702 740,00 62 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 768 690,00 768 690,00 762 690,00 700 290,00 62 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 063 129,87 226 107,02 128 607,02 22 200,00 106 407,02 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 1 837 022,85 1 837 022,85 1 550 730,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 967 750,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 100,00 966 100,00 866 100,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 030 879,87 227 757,02 130 257,02 22 200,00 108 057,02 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 2 803 122,85 2 803 122,85 2 416 830,04 0,00 0,00 
przed zmianą 10 466,99 10 466,99 10 466,99 0,00 10 466,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 12 116,99 12 116,99 12 116,99 0,00 12 116,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 934 522,85 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 1 837 022,85 1 837 022,85 1 550 730,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 966 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 100,00 966 100,00 866 100,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 2 900 622,85 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 2 803 122,85 2 803 122,85 2 416 830,04 0,00 0,00 
przed zmianą 9 320 852,09 2 494 200,00 2 494 200,00 110 400,00 2 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 826 652,09 6 826 652,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 249 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 249 680,00 -1 249 680,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 471 172,09 2 494 200,00 2 494 200,00 110 400,00 2 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976 972,09 5 976 972,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 726 972,09 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 972,09 5 476 972,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 6 126 972,09 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 876 972,09 5 876 972,09 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 1 699 680,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 680,00 1 349 680,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8065



zmniejszenie -1 249 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 249 680,00 -1 249 680,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 117 949,39 29 957 509,27 22 116 690,86 14 885 132,00 7 231 558,86 3 455 000,00 1 050 860,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 160 440,12 17 160 440,12 3 337 127,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 954 432,64 -533 088,36 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 -530 638,36 0,00 0,00 -1 421 344,28 -1 421 344,28 -6 254,28 0,00 0,00 
zwiększenie 1 949 274,31 561 920,03 10 281,67 0,00 10 281,67 21 000,00 0,00 530 638,36 0,00 0,00 1 387 354,28 1 387 354,28 872 354,28 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 112 791,06 29 986 340,94 22 124 522,53 14 882 682,00 7 241 840,53 3 476 000,00 1 050 860,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 126 450,12 17 126 450,12 4 203 227,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 375,65 2 375,65 2 375,65 2 165,75 209,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 366,65 2 366,65 2 366,65 2 165,75 200,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 742,30 4 742,30 4 742,30 4 331,50 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 375,65 2 375,65 2 375,65 2 165,75 209,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 366,65 2 366,65 2 366,65 2 165,75 200,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 4 742,30 4 742,30 4 742,30 4 331,50 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 958,00 78 958,00 32 908,00 24 228,00 8 680,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 80 758,00 80 758,00 32 908,00 24 228,00 8 680,00 0,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 006,00 78 006,00 31 956,00 23 276,00 8 680,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 79 806,00 79 806,00 31 956,00 23 276,00 8 680,00 0,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 901 288,40 1 901 288,40 880 515,83 254 809,02 625 706,81 2 449,97 1 018 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,65 4 166,65 2 366,65 2 165,75 200,90 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 905 455,05 1 905 455,05 882 882,48 256 974,77 625 907,71 2 449,97 1 020 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8065



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/72/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja sterowani w SUW Lututów 
wraz z wizualizacją na stanowisku 
komputerowym  

0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie drugiej studni na SUW w 
Świątkowicach  0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 305 200,00 - 165 410,00 1 139 790,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 305 200,00 - 165 410,00 1 139 790,00 

    1 305 200,00 - 165 410,00 1 139 790,00 

   
Modernizacja ( remont) drogi gminnej w m. 
Wiry 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa ( modernizacja)  drogi gminnej 
w m. Brzozowiec gm. Lututów  300 000,00 119 590,00 419 590,00 

   
Przebudowa drogi  gminnej w m. Chojny  
gm. Lututów  144 200,00 - 15 000,00 129 200,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Lututowie - ul. 
Lipowa   74 000,00 0,00 74 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki  gm. 
Lututów  270 000,00 - 270 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w Lututowie ul. 
Stefanówek  gm. Lututów  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi w m. Ostrycharze  gm. 
Lututów  42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Przebudowa dróg  gminnych w m. Kozub 
gmina Lututów  55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Przebudowa dróg w m. Świątkowice gm. 
Lututów  200 000,00 0,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 197 965,00 0,00 3 197 965,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 197 965,00 0,00 3 197 965,00 

    3 197 965,00 0,00 3 197 965,00 

   
Budowa ogrodzenia wokół budynku w 
miejscowości Augustynów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska  w 
Lututowie 2 995 965,00 0,00 2 995 965,00 

   
Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod 
drogę 187 000,00 0,00 187 000,00 

750   Administracja publiczna 547 400,00 0,00 547 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 260 000,00 0,00 260 000,00 

    260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Budowa windy zewnętrznej na budynku 
Urzędu Miejskiego w Lututowie. 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja łazienek w budynku Urzędu 
Miejskiego w Lututowie. 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń biurowych w 
budynku Urzędu Miejskiego w Lututowie  140 000,00 0,00 140 000,00 

 75095  Pozostała działalność 287 400,00 0,00 287 400,00 

    287 400,00 0,00 287 400,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja 
rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci i 287 400,00 0,00 287 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8065



wdrożenie oprogramowania  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 795 664,00 0,00 1 795 664,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 795 664,00 0,00 1 795 664,00 

    1 795 664,00 0,00 1 795 664,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Huta  na zakup 
bramy wjazdowej do garażu  5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP w 
Lututowie  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację  strażnicy 
OSP w miejscowości  Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 
OSP Niemojew 27 500,00 0,00 27 500,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 
OSP w Świątkowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w miejscowości  Chojny  17 500,00 0,00 17 500,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w miejscowości Kluski 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP w Hucie  250 000,00 0,00 250 000,00 

   

Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska 
poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Lututowie  

1 405 664,00 0,00 1 405 664,00 

801   Oświata i wychowanie 366 157,69 15 000,00 381 157,69 

 80101  Szkoły podstawowe 87 000,00 15 000,00 102 000,00 

    87 000,00 15 000,00 102 000,00 

   
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Swobodzie  0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Szkoły Podstawowej w Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej 
w Lututowie  0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa wejścia głównego wraz z 
przebudową budynku Szkoły Podstawowej w 
Lututowie  

62 000,00 0,00 62 000,00 

 80104  Przedszkola  140 000,00 0,00 140 000,00 

    140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Modernizacja klatki schodowej w budynku 
Przedszkola Publicznego w Lututowie  90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Modernizacja ogrodzenia wokół budynku 
Przedszkola Publicznego w Lututowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 139 157,69 0,00 139 157,69 

    139 157,69 0,00 139 157,69 

   
Adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  
oprogramowania do  komputerów w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

0,00 0,00 0,00 

   

Nowoczesna szkoła-nowoczesny uczeń. 
Wysoka jakość edukacji w Gminie Lututów -
adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  
oprogramowania do  komputerów w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

139 157,69 0,00 139 157,69 

851   Ochrona zdrowia 955 578,49 0,00 955 578,49 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 955 578,49 0,00 955 578,49 

    955 578,49 0,00 955 578,49 

   
Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  955 578,49 0,00 955 578,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8065



852   Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 0,00 30 000,00 

    30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Dziennego 
Domu Pomocy w Hucie  30 000,00 0,00 30 000,00 

855   Rodzina 1 837 022,85 966 100,00 2 803 122,85 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 837 022,85 966 100,00 2 803 122,85 

    1 837 022,85 966 100,00 2 803 122,85 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Klubie Malucha "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Lipowej 19 

75 000,00 966 100,00 1 041 100,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie dziecięcym "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

0,00 0,00 0,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie Malucha  "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

1 762 022,85 0,00 1 762 022,85 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 826 652,09 - 849 680,00 5 976 972,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 476 972,09 400 000,00 5 876 972,09 

    5 476 972,09 400 000,00 5 876 972,09 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie - etap II 3 859 260,09 0,00 3 859 260,09 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na  ul.Ogrodowej 1 552 712,00 0,00 1 552 712,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie, ul. Lipowa wraz z wymianą 
wodomierzy na terenie całej gminy   

65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego i wozu 
asenizacyjnego  0,00 400 000,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 349 680,00 - 1 249 680,00 100 000,00 

    1 349 680,00 - 1 249 680,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Lututów 1 349 680,00 - 1 249 680,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 800,00 0,00 98 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 800,00 0,00 78 800,00 

    78 800,00 0,00 78 800,00 

   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Lututowie 78 800,00 0,00 78 800,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Lututowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00 

    200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa oświetlenia stadionu sportowego w 
Lututowie na ul. Ogrodowej 9  200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 17 160 440,12 - 33 990,00 17 126 450,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8065



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/72/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dotacje  udzielone  w 2025 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych    

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 

2025 r. 
podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 3 478 449,97    1 260 000,00    320 000,00    1 700 000,00    198 449,97    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 101 000,00       101 000,00    

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 800 000,00      800 000,00     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 30 000,00      30 000,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 170 000,00      170 000,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00     70 000,00      

801 80149 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego. 200 000,00      200 000,00     

801 80150 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 500 000,00      500 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8065



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

801 80153 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   2 449,97       2 449,97    

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnego 
Ośrodka Kultury) 900 000,00     900 000,00       

921 92109 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania bieżacego 
realizowanego na podstawie umowy   250 000,00     250 000,00      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnej 
Biblioteki Publicznej)     360 000,00     360 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży)  95 000,00       95 000,00    

 MAJĄTKOWE 488 800,00    -      98 800,00    -      390 000,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 390 000,00       390 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  78 800,00     78 800,00      

921 92116 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  20 000,00     20 000,00      

  DOTACJE OGÓŁEM 3 967 249,97    1 260 000,00    418 800,00    1 700 000,00    588 449,97    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8065



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/72/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 248 396,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 8 631,67 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 81 720,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 300 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 858 044,68 

Rozchody ogółem: 
 

1 010 592,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 010 592,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8065


	UCHWAŁA NR XV/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-07-30T12:03:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




